

**Reparatia incaperilor de serviciu
a Sectorului de politie com.
Leuseni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 13
Sectorului de politie com. Leuseni. Simnalizarea antiincendiu.

Valoarea de deviz 33 512,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (прибор приемно-контрольный Варта-1/8)	buc	1,00	744,36	744,36
2		Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,00	1 143,37	1 143,37
3	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный дымовой ИПК 8)	buc	25,00	68,18	1 704,61
4	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный тепловой ИПК 9)	buc	3,00	68,18	204,55
5	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный ручной ИПР 1)	buc	5,00	68,18	340,92
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena 12В, SA-913F	buc	3,00	341,72	1 025,15
7	10-01-055-	Pozare cablu si conductor pe	100 m	2,25	1 556,96	3 503,17

1	2	3	4	5	6	7
	02	pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2)				
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2)	100 m	0,35	1 557,03	544,96
9		Кабель КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2	m	225,00	5,21	1 172,25
10		Кабель ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2	m	35,00	10,42	364,70
11	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (мини-канал ТМК 1020 5400 014PG)	m	241,00	26,98	6 502,41
12	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t	0,005	18 058,00	90,29
13		Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc	30,00	2,00	60,00
14		Резистор оконечный 3,4 кОм	buc	7,00	3,00	21,00
		<i>Total</i>	Lei			17 421,74
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 906,41
		<i>Total</i>				19 328,15
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			438,37
		<i>Total</i>				19 766,52
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			87,67
		<i>Cheltuieli directe</i>				19 854,19
		<i>Cheltueli de regie</i>	20 %			1 694,59
		<i>Total</i>				21 548,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			646,46
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				22 195,24 8 472,93
		2. Utilaj				
15		Прибор приемно-контрольный Варта 1/8	buc	1,00	1 969,71	1 969,71

1	2	3	4	5	6	7
16		Извещатель пожарный дымовой ИПК 8	buc	25,00	91,28	2 282,00
17		Извещатель пожарный тепловой ИПК 9	buc	3,00	130,00	390,00
18		Извещатель пожарный ручной ИПР 1	buc	5,00	148,57	742,85
19		Сирена SA-913F	buc	3,00	93,10	279,30
		<i>Total</i>	Lei			5 663,86
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			67,97
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 731,83

		Total	Lei	27 927,07
		TVA	20 %	5 585,41
		Total deviz: Inclusiv salariu	33 512,48	

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperilor de serviciu
a Sectorului de politie com.
Leuseni**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 13
Sectorului de politie com. Leuseni. Simnalizarea antiincendiu.**

Valoarea de deviz 33 512,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2019

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse № 13:					

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	86,971	30,00	2 609,13	
2.	1	Muncitor	h-om.	195,46	30,00	5 863,80	
		Total manopera					8 472,93

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,2552	887,85	226,57	
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00964	16 370,00	157,81	
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0009	1 650,00	1,48	
4.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,01567	7 708,00	120,79	
5.	1011825	Ulei de in natural	kg	4,097	41,15	168,59	
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,021	38,05	0,80	
7.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0116	183,33	2,13	
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,135	19,00	2,57	
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	355,37	7,50	2 665,27	
10.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,004	46,47	0,19	
11.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	8,112	50,00	405,60	
12.	164990212	Извещатель пожарный дымовой ИПК 8	buc	25,00	91,28	2 282,00	
13.	1649902129	Извещатель пожарный тепловой ИПК 9	buc	3,00	130,00	390,00	
14.	164990513	Извещатель пожарный ручной ИПР 1	buc	5,00	148,57	742,85	
15.	1649940	Сирена SA-913F	buc	3,00	93,10	279,30	
16.	16901802	Прибор приемно-контрольный Варта 1/8	buc	1,00	1 969,71	1 969,71	
17.	16901830006	Кабель КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2	m	225,00	5,21	1 172,25	
18.	1690183000699	Кабель ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2	m	35,00	10,42	364,70	
19.	16910072	Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,00	1 143,37	1 143,37	
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	13 000,00	65,00	
21.	2928040201	Мини-канал ТМК 1020 5400 014PG	m	241,00	8,46	2 038,86	
22.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00075	140,00	0,10	
23.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,723	108,00	78,08	
24.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,248	291,67	72,33	
25.	55889966	Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc	30,00	2,00	60,00	
26.	558899661	Резистор оконечный 3,4 кОм	buc	7,00	3,00	21,00	
		Total materiale de constructii					14 431,35

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0755	143,29	10,82	
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	6,82	25,00	170,50	
		Total utilaje de constructii					181,32

Total	Lei		27 927,07
TVA	20 %		5 585,41

Total deviz:

33 512,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmetaObiect **Reparatia incaperilor de serviciu a
Sectorului de politie com. Leuseni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (прибор приемно-контрольный Варга-1/8)	buc			744,36
	1	Muncitor	h-om	24,0000	30,00	720,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	183,33	1,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	291,67	16,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
2		Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc			1 143,37
	16910072	Коммуникатор ТК-2/GSM-01	buc	1,0000	1 143,37	1 143,37
3	10-08-002-03	Avertizoare "ПC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный дымовой ИПК 8)	buc			68,18
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	30,00	60,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	887,85	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	291,67	1,17
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1900	25,00	4,75
4	10-08-002-03	Avertizoare "ПC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный тепловой ИПК 9)	buc			68,18
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	30,00	60,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	887,85	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	291,67	1,17
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1900	25,00	4,75
5	10-08-002-03	Avertizoare "ПC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный ручной ИПР 1)	buc			68,18
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	30,00	60,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	887,85	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	291,67	1,17
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1900	25,00	4,75
6	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate sirena 12в, SA-913F	buc			341,72
	1	Muncitor	h-om.	11,0000	30,00	330,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	887,85	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	183,33	0,37
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	291,67	5,83
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
7	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2)	100 m			1 556,96
	1	Muncitor	h-om.	37,1000	30,00	1 113,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00055	887,85	0,49
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	7 708,00	10,72
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	7,50	276,75
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	50,00	156,00
8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2)	100 m			1 557,03
	1	Muncitor	h-om.	37,1000	30,00	1 113,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00055	887,85	0,49
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	7 708,00	10,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	7,50	276,74
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	50,00	156,00
9		Кабель КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2	m			5,21
	16901830006	Кабель КПСЭнг-FRLS 2x2x0,2 мм2	m	1,0000	5,21	5,21
10		Кабель ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2	m			10,42
	1690183000699	Кабель ВВГнг-FRLS 2x1,5 мм2	m	1,0000	10,42	10,42
11	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (мини-канал ТМК 1020 5400 014PG)	m			26,98
	1	Muncitor	h-om	0,2600	30,00	7,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00105	887,85	0,93
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "МА-0115": miniu de fier	t	0,00004	16 370,00	0,65
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	7 708,00	0,39
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	41,15	0,70
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	7,50	7,72
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	108,00	0,32
	2928040201	Мини-канал ТМК 1020 5400 014PG	m	1,0000	8,46	8,46
12	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t			18 058,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 866,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 650,00	296,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,05	160,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	19,00	514,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	46,47	38,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	140,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	143,29	2 164,00
13		Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc			2,00
	55889966	Резистор ограничительный 2,4 кОм	buc	1,0000	2,00	2,00
14		Резистор оконечный 3,4 кОм	buc			3,00
	558899661	Резистор оконечный 3,4 кОм	buc	1,0000	3,00	3,00
		2. Utilaj				
15		Прибор приемно-контрольный Варта 1/8	buc			1 969,71
	16901802	Прибор приемно-контрольный Варта 1/8	buc	1,0000	1 969,71	1 969,71
16		Извещатель пожарный дымовой ИПК 8	buc			91,28
	164990212	Извещатель пожарный дымовой ИПК 8	buc	1,0000	91,28	91,28
17		Извещатель пожарный тепловой ИПК 9	buc			130,00
	1649902129	Извещатель пожарный тепловой ИПК 9	buc	1,0000	130,00	130,00
18		Извещатель пожарный ручной ИПР 1	buc			148,57
	164990513	Извещатель пожарный ручной ИПР 1	buc	1,0000	148,57	148,57
19		Сирена SA-913F	buc			93,10
	1649940	Сирена SA-913F	buc	1,0000	93,10	93,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

